Município de Quaraí/RS
Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2023

Edital nº 14/2023 – Divulgação das Notas Oficiais das Provas Objetivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE QUARAÍ/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2023

EDITAL Nº 14/2023 – DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Quaraí/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Edital, o
que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS OBJETIVAS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas oficiais das provas objetivas e da grade de
resposta no site da Fundação La Salle

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta está disponível a partir
desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS OFICIAIS DE CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE PROVAS
OBJETIVAS.
As notas oficiais de candidatos aprovados na etapa de provas objetivas estão divulgadas, através deste
Edital, publicado nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos e www.quarai.rs.gov.br, observados os
Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso de Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Notas Oficiais de Aprovados – Acesso de Pessoa Com Hipossuficiência Econômica;

3. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

011839 Cléo Alana Rodrigues da Rosa
Agente Fiscal Municipal de

Trânsito, Patrimônio Público,
Tributos, Obras e Meio Ambiente

Deferido

010162 Dyonelio da Silva Theodoropoulos
Agente Fiscal Municipal de

Trânsito, Patrimônio Público,
Tributos, Obras e Meio Ambiente

Deferido

010622
João Pedro Manassi da Conceição de
Castro

Agente Fiscal Municipal de
Trânsito, Patrimônio Público,

Tributos, Obras e Meio Ambiente
Deferido

010140 Jorceli Bento dos Santos Motorista Indeferido

011377 Juliane da Rosa Simplicio
Agente Fiscal Municipal de

Trânsito, Patrimônio Público,
Tributos, Obras e Meio Ambiente

Deferido

009831 Sandro Avila Domingues Motorista Indeferido

011184 Wellerson Santos de Souza Motorista Indeferido

Município de Quaraí-RS, 15 de agosto de 2023.

Jeferson da Silva Pires
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Elton Evandro Oliveira de Lima
Secretaria da Administração e Segurança Pública

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.quarai.rs.gov.br/